daretur egenis. Erant & Rome non paucae virgines inopes viro mature plurimique egeni, quando Liberio summo pontifice Ioannes patricius diues à Deipara virgine assiduè precibus contendebat, vt quem sibi potissimum suarum opum heredem eligeret, indicaret: cui apparès ipsa beatissima virgo nocte Nonarum Augusti, quo potissimum tempore aestiuis ardoribus vrbs infestatur, præcepit vt templum sibi erigeret apud montem Esquilias ea parte quæ nunc conuersa esset, quod & ipse fecit. Idque tunc inter alia pietatis opera vt pientissimum diuino nutu eligitur. Quod si dicant fuisse figuram: multo præstantius figuratum oportet esse & preciosius ipsa figura. Locum etiam dominus ad celebrandum sui corporis & sanguinis diuinum sacramentum elegit magnum & stratum: & illis inquit discipulis, parate nobis. Pauperes enim semper habebitis vobiscum, quos satis prælati commendat, præsciens iam reddituum ecclesiarum. Namque hoc apostolis de egenis dicitur, quorum in locum episcopi successerunt. Nec quispiam excusetur si egeni aliquando peccatores sunt. In fac quod tibi dominus dicit, semper tecum pauperes habe, curam illorum non deseras vquam, nec negligas eorum animarum salutem. Constitue illis parochiam, in qua festiuis diebus missis intersint, peccata confiteantur, & domini corpus suscipiant, quando ecclesia præcipit. Sæpe enim contigit, animarum quorundam nulli curam esse, quod præter alios multos notanter de illis circulatoribus & nebulonibus dixerim, qui se apud nos Ægyptia nos simulant, quibus adeo est inculta vita, vt nec si sint baptizati quis nouerit: Nec si missæ sacrificio adsint, si confiteantur semel in anno, & dominicum corpus suscipiant vlla alicui cura est. Si matrimonia contrahunt cum his, quibus sui similes associantur mulierculis nemo scit: & non est prælatus nec rex qui ad hæc attendat, cum ipsi attendant continuo ocio & latrocinij. Mietes enī hæc vnguentū hoc in corpus meū, ad sepeliendū me fecit. Quod habuit hæc inquit beatus Marcus: fecit quod potuit. Attendant qui obnoxij sunt restitutionibus & concubinarij, vt faciant totū id quod possunt, vt se eximant à peccato, oblata conuersatione, vel mutato loco, vel matrimonio seu religioni tradentes se, vel illi cui tenentur reddentes, & à se projicientes quæ restitui debent: & quod valet restituat, si totum continuo non potest. Inuigilent ad hæc confessarij, nā si cæcus cæco ducatum præstet, ambo in foueam cadant. Hæc quod habuit fecit, in sepulturam fecit, vnus quisq; autem quod poterit in obsequium Christi faciat. Nam dominus Esa. 5. ait, quid amplius debui facere vineæ meæ & nō feci. Sic à nobis exigetur quæcūq; bona facere possumus, si nō facerimus. Ieiunemus quoad possumus, oremus quoad possumus, pauperibus subueniamus, quoad possumus. Quod dicit ad sepeliendum, non ad delicias, sed ad mortem fecit: denotans vñtionē sepulture suæ & vltra non egere eius subuentione. Et nos in mortem vnguenta bonorum operum effundamus ad pedes & ad caput Iesu. Amen dico vobis vbicumque prædicatum fuerit euangelium hoc in toto mundo, dicetur quod hæc fecit in memoriam. In memoriam euāgelij, id est, boni nūcij quod mortuus est Christus propter delicta nostra, et redemit nos à peccatis nostris in sanguine suo: vel in memoriā eiusdem mulieris pientissimæ, cuius opus suscepit benignissime Christus: Cui cū patre & spiritu sancto est honor, gloria, & imperiū in æternū Amen.